
Dvoupodlažní dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 150 000 €
Reference: R4830736  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 250m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Působivý mezonetový podkrovní byt s pěti ložnicemi a manželskou postelí 
terasou a panoramatickým výhledem na moře v centru města. 
centra Marbelly, Ricardo Soriano, jen pár kroků od centra města. 
pláže a jakéhokoli místa ve městě, obklopen všemi druhy 
služeb, restaurací, obchodů atd. v budově v moderním stylu. 
s recepcí. Skládá se ze dvou podlaží, v přízemí 
najdeme toaletu pro hosty, samostatnou kuchyň s oddělenou kuchyňskou linkou a koupelnou. 
a prosklenou prádelnou, plně vybavenou a propojenou s kuchyní. 
služební ložnicí, která má koupelnu, velkým obývacím pokojem. 
s prosklenou terasou typu sluneční místnosti s nádherným výhledem na 
moře a jídelním koutem osvětleným velkým oknem, kuchyňským koutem s terasou s výhledem na moře, kuchyňským
koutem s výhledem na 
velká ložnice s šatnou a koupelnou. 
koupelnou se sprchovým koutem a toaletním stolkem, jakož i přístup do 
schodiště. V horním patře se nacházejí dvě ložnice s 
s přístupem na terasu a šatnou, které sdílejí společnou koupelnu s toaletou. 
koupelnu a další ložnici s terasou a šatnou. 
vlastní koupelnou. Klimatizace, mramorové podlahy a 
koupelny. Vestavěné skříně, dvojitá okna. Garáž a 
úložný prostor 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Přístav 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


